
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/582/22 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 27 września 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie województwa łódzkiego na 2022 rok w zakresie zadań własnych, 

pomocy finansowej dla innych jednostek samorządu terytorialnego,  zadań realizowanych w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego 2014 - 2020 oraz zmieniająca uchwałę 

w sprawie uchwalenia budżetu Województwa Łódzkiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2022 r. 

poz. 547 i 583), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1634, 1692, 1725,1747 i 1768), art. 13 pkt 7 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 

i niektórych innych aktów prawnych (Dz.U. 2019 r. poz. 1461), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 2.383.554 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 2.383.554 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do Uchwały. 

§ 3. W uchwale Nr XL/476/21 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 7 grudnia 2021 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Województwa Łódzkiego na 2022 rok zmienionej uchwałą  Nr XLI/503/22 Sejmiku 

Województwa Łódzkiego z dnia 25 stycznia 2022 r., uchwałą Nr XLII/510/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 28 lutego 2022 r., uchwałą Nr XLIII/515/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 18 marca 2022 r., 

uchwałą Nr XLIV/527/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 29 marca 2022 r., uchwałą Nr XLV/532/22 

Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 11 maja 2022 r., uchwałą Nr XLVI/547/22 Sejmiku Województwa 

Łódzkiego z dnia 23 czerwca 2022 r. oraz uchwałą Nr XLVII/570/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 

30 sierpnia 2022 r. § 10 otrzymuje brzmienie: „§ 10. Ustala się kwotę potencjalnych wydatków przypadających do 

spłaty w roku budżetowym 2022, zgodnie z zawartymi umowami, z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez 

Województwo Łódzkie w kwocie 3.612.452 zł.” 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Województwa Łódzkiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

   

 Wiceprzewodniczący Sejmiku  

Województwa Łódzkiego 

 

Zbigniew Linkowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 czerwca 2023 r.

Poz. 5236



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVIII/582/22 

Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 27 września 2022 r. 

DOCHODY 

(w złotych) 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie 

1. 2. 3. 4. 5. 

DOCHODY OGÓŁEM 2 383 554 

ZADANIA WŁASNE 2 383 554 

DEPARTAMENT INFRASTRUKTURY 2 383 554 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 2 273 852 

 60001  Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 2 273 852 

  2440 
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych 
2 273 852 

Razem 2 273 852 

  w tym:  

  Środki finansowe pochodzące z Funduszu Kolejowego 2 273 852 

  2440 
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych 
2 273 852 

Razem 2 273 852 

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Łodzi  109 702 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 109 702 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 109 702 

  0570 
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 

pieniężnych od osób fizycznych 
1 172 

  0580 
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
6 869 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 

i kosztów upomnień 
359 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 6 804 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 16 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 364 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 94 118 

Razem 109 702 

  w tym:  

  Odsetki od środków na rachunkach bankowych 6 444 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 6 444 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5236



Razem 6 444 

  Różne wpływy 94 482 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 364 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 94 118 

Razem 94 482 

  Inne odsetki 360 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 360 

Razem 360 

  Zwroty środków z lat ubiegłych 16 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 16 

Razem 16 

  
Wpływy z tytułu zwrotu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej oraz kosztów upomnień 
359 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 

i kosztów upomnień 
359 

Razem 359 

  Wpływy z tytułu kar umownych 8 041 

  0570 
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 

pieniężnych od osób fizycznych 
1 172 

  0580 
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
6 869 

Razem 8 041 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5236



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVIII/582/22 

Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 27 września 2022 r. 

WYDATKI 

(w złotych) 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

WYDATKI OGÓŁEM 11 071 814 8 688 260 

ZADANIA WŁASNE 9 226 846 7 176 666 

DEPARTAMENT FINANSÓW 0 942 817 

757   OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 0 542 817 

 75704  
Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji 

udzielonych przez Skarb Państwa lub jednostkę 

samorządu terytorialnego 
0 542 817 

  8030 Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 0 542 817 

Razem 0 542 817 

  w tym:   

  
Potencjalne spłaty kredytów poręczonych zakładom 

opieki zdrowotnej 
0 542 817 

  8030 Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 0 542 817 

Razem 0 542 817 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 0 400 000 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 0 400 000 

  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 400 000 

Razem 0 400 000 

  w tym:   

  
Rezerwa celowa na zabezpieczenie wkładu własnego na 

projekty finansowane ze źródeł zewnętrznych 
0 362 530 

  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 362 530 

Razem 0 362 530 

  Rezerwa celowa na realizację zadań z zakresu kultury 0 37 470 

  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 37 470 

Razem 0 37 470 

DEPARTAMENT INFRASTRUKTURY 6 403 054 4 752 874 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 2 273 852 733 374 

 60001  Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 2 273 852 0 

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

2 273 852 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5236



finansów publicznych 

Razem 2 273 852 0 

  w tym:   

  

Rekompensata na naprawy pojazdów szynowych 

służących do realizacji kolejowych przewozów 

pasażerskich wykonywanych na podstawie umów o 

świadczenie usług publicznych 

2 273 852 0 

  2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

2 273 852 0 

Razem 2 273 852 0 

 60002  Infrastruktura kolejowa 0 450 000 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 450 000 

Razem 0 450 000 

  w tym:   

  
Środki na wkład własny dla Projektów realizowanych w 

ramach Programu Kolej+ 
0 450 000 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 450 000 

Razem 0 450 000 

 60095  Pozostała działalność 0 283 374 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 4 500 

  4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 
0 278 874 

Razem 0 283 374 

  w tym:   

  
Opracowania i dokumentacje realizowane z udziałem 

środków pomocowych 
0 283 374 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 4 500 

  4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 
0 278 874 

Razem 0 283 374 

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Łodzi  4 129 202 4 019 500 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 4 019 500 4 019 500 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 4 019 500 4 019 500 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 019 500 4 019 500 

Razem 4 019 500 4 019 500 

  w tym:   

  
Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego w ciągu 

dróg wojewódzkich 
0 1 959 480 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 1 959 480 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5236



Razem 0 1 959 480 

  Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 583 i Nr 573 0 1 315 020 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 1 315 020 

Razem 0 1 315 020 

  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 716 Koluszki - 

Piotrków Trybunalski 
0 645 000 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 645 000 

Razem 0 645 000 

  Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 581 0 100 000 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 100 000 

Razem 0 100 000 

  
Likwidacja wykluczenia komunikacyjnego w Łódzkiem 

- modernizacja dróg wojewódzkich w celu zwiększenia 

dostępności do sieci kolejowej i PKS 
4 019 500 0 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 019 500 0 

Razem 4 019 500 0 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 109 702 0 

 75018  Urzędy marszałkowskie 109 702 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 109 702 0 

Razem 109 702 0 

  w tym:   

  
Utrzymanie bieżące jednostki budżetowej - Zarząd 

Dróg Wojewódzkich w Łodzi 
109 702 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 109 702 0 

Razem 109 702 0 

DEPARTAMENT KLIMATU I TURYSTYKI 24 600 24 600 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 0 24 600 

 01095  Pozostała działalność 0 24 600 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 24 600 

Razem 0 24 600 

  w tym:   

  Realizacja zadań własnych w zakresie klimatu 0 24 600 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 24 600 

Razem 0 24 600 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 24 600 0 

 75095  Pozostała działalność 24 600 0 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
24 600 0 

Razem 24 600 0 

  w tym:   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5236



  Województwo Łódzkie Ogrodem Polski 24 600 0 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
24 600 0 

Razem 24 600 0 

DEPARTAMENT KULTURY 400 000 0 

921   
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 
400 000 0 

 92106  Teatry 400 000 0 

  2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 
400 000 0 

Razem 400 000 0 

  w tym:   

  
Dotacja celowa dla Teatru im. Stefana Jaracza w Łodzi 

na organizację wydarzeń kulturalnych 
300 000 0 

  2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 
300 000 0 

Razem 300 000 0 

  
Dotacja celowa dla Teatru im. Stefana Jaracza w Łodzi 

na wyjazdy na sceny regionalne w województwie 

łódzkim 
100 000 0 

  2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 
100 000 0 

Razem 100 000 0 

DEPARTAMENT POLITYKI ZDROWOTNEJ 1 763 973 1 221 156 

851   OCHRONA ZDROWIA 1 763 973 1 221 156 

 85111  Szpitale ogólne 1 163 973 192 572 

  6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

1 163 973 83 792 

  6229 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

0 108 780 

Razem  1 163 973 192 572 

  w tym:   

  
Zakup sprzętu medycznego na potrzeby 

Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Marii 

Skłodowskiej-Curie w Zgierzu 
0 83 792 

  6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

0 83 792 

Razem  0 83 792 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5236



  

Dotacja na udział własny samodzielnych publicznych 

zakładów opieki zdrowotnej realizujących zadania ze 

środków EFRR - Modernizacja i zakup sprzętu, 

systemów informatycznych i oprogramowania w celu 

dostosowania WSS w Zgierzu do wymogów 

prowadzenia elektronicznej dokumentacji medycznej 

(Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Marii 

Skłodowskiej-Curie w Zgierzu) 

0 108 780 

  6229 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

0 108 780 

Razem  0 108 780 

  
Zakup myjni na potrzeby bloku operacyjnego 

Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Marii 

Skłodowskiej-Curie w Zgierzu 
192 572 0 

  6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

192 572 0 

Razem  192 572 0 

  

Przebudowa szybu windowego z montażem dwóch wind 

szpitalnych przystosowanych dla osób 

niepełnosprawnych oraz wymiana platformy schodowej 

w budynku ginekologiczno-położniczym WSSz im. M. 

Pirogowa w Łodzi 

471 401 0 

  6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

471 401 0 

Razem  471 401 0 

  

Doposażenie Oddziału Urologii i Onkologii Urologicznej 

Szpitala w Tuszynie w laser holmowy z wyposażeniem 

(Wojewódzki Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej - 

Centrum Leczenia Chorób Płuc i Rehabilitacji w Łodzi) 

500 000 0 

  6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

500 000 0 

Razem  500 000 0 

 85120  Lecznictwo psychiatryczne 600 000 0 

  6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

600 000 0 

Razem  600 000 0 

  
w tym:   

  
Modernizacja Pawilonu Psychiatrycznego dla Dzieci 

(Specjalistyczny Psychiatryczny Zespół Opieki 

Zdrowotnej w Łodzi) 
600 000 0 

  6220 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

600 000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5236



finansów publicznych 

Razem  600 000 0 

 85149  Programy polityki zdrowotnej 0 300 651 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 0 300 651 

Razem  0 300 651 

  
w tym:   

  
Program polityki zdrowotnej z zakresu profilaktyki 

zakażeń wirusem brodawczaka ludzkiego (HPV) w 

latach 2022-2024 
0 300 651 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 0 300 651 

Razem  0 300 651 

 85195  Pozostała działalność 0 727 933 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 196 300 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0 531 633 

Razem  0 727 933 

  w tym:   

  

Zapobieganie oraz zwalczanie na terenie województwa 

łódzkiego zakażenia wirusem SARS-CoV-2 i 

rozprzestrzeniania się choroby zakaźnej wywołanej tym 

wirusem u ludzi 

0 727 933 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 196 300 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0 531 633 

Razem  0 727 933 

DEPARTAMENT PRAWNO-ORGANIZACYJNY 400 000 0 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 400 000 0 

 75095  Pozostała działalność 400 000 0 

  6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 400 000 0 

Razem 400 000 0 

  w tym:   

  
Objęcie udziałów w Spółce z o.o. "Wytwórnia Filmów 

Oświatowych" 
400 000 0 

  6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 400 000 0 

Razem 400 000 0 

DEPARTAMENT KONTROLI, AUDYTU WEWNĘTRZNEGO I 

BEZPIECZEŃSTWA 
235 219 235 219 

754   
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 
235 219 235 219 

 75495  Pozostała działalność 235 219 235 219 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

235 219 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5236



  6190 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielona w trybie art. 221 ustawy, 

na dofinansowanie inwestycji w ramach zadań 

zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

0 235 219 

Razem 235 219 235 219 

  w tym:   

  
Zwiększenie potencjału ratowniczego ochotniczych 

straży pożarnych województwa łódzkiego 
235 219 235 219 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

235 219 0 

  6190 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielona w trybie art. 221 ustawy, 

na dofinansowanie inwestycji w ramach zadań 

zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

0 235 219 

Razem 235 219 235 219 

POMOC FINANSOWA DLA INNYCH JEDNOSTEK SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO 
333 374 0 

DEPARTAMENT INFRASTRUKTURY 333 374 0 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 333 374 0 

 60095  Pozostała działalność 333 374 0 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

333 374 0 

Razem 333 374 0 

  w tym:   

  
Pomoc finansowa dla Powiatu Rawskiego z 

przeznaczeniem na powstrzymanie degradacji Kolei 

Wąskotorowej Rogów-Rawa-Biała 
333 374 0 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

333 374 0 

Razem  333 374 0 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH REGIONALNEGO PROGRAMU 

OPERACYJNEGO WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 2014-2020 
1 511 594 1 511 594 

DEPARTAMENT DS. EFRR W PERSPEKTYWIE 2014-2020 1 486 494 1 486 494 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 224 785 1 486 494 

 60095  Pozostała działalność 1 224 785 1 486 494 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5236



  6209 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

wydatków klasyfikowanych w paragrafie 625 

1 224 785 0 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego  

0 1 486 494 

Razem 1 224 785 1 486 494 

  w tym:   

  
Transport, Działanie III.1 - Niskoemisyjny transport 

miejski - ZIT - RPO/WŁ/OP3/DZ.3.1 
0 261 709 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego  

0 261 709 

Razem  0 261 709 

  
Transport, Działanie III.1 - Niskoemisyjny transport 

miejski - RPO/WŁ/OP3/DZ.3.1 
0 1 224 785 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego  

0 1 224 785 

Razem  0 1 224 785 

  
Transport, Działanie III.4 Transport kolejowy - 

RPO/WŁ/OP3/DZ.3.4 
1 224 785 0 

  6209 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

wydatków klasyfikowanych w paragrafie 625 

1 224 785 0 

Razem  1 224 785 0 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 261 709 0 

 80195  Pozostała działalność 261 709 0 

  6209 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

wydatków klasyfikowanych w paragrafie 625 

61 709 0 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego  

200 000 0 

Razem 261 709 0 

  w tym:   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5236



  
Infrastruktura dla usług społecznych, Działanie VII.4 

Edukacja - RPO/WŁ/OP7/DZ.7.4 
261 709 0 

  6209 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

wydatków klasyfikowanych w paragrafie 625 

61 709 0 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego  

200 000 0 

Razem  261 709 0 

WOJEWÓDZKI URZĄD PRACY W ŁODZI 25 100 25 100 

150   PRZETWÓRSTWO PRZEMYSŁOWE 25 100 0 

 15011  Rozwój przedsiębiorczości 25 100 0 

  2009 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205  

25 100 0 

Razem 25 100 0 

  w tym:   

  
Zatrudnienie, Działanie VIII.3 Wsparcie 

przedsiębiorczości - RPO/WŁ/OP8/DZ.8.3 
25 100 0 

  2009 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205  

25 100 0 

Razem 25 100 0 

852   POMOC SPOŁECZNA 0 25 100 

 85295  Pozostała działalność 0 25 100 

  2009 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205  

0 15 110 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego  

0 9 990 

Razem 0 25 100 

  w tym:   

  
Włączenie społeczne, Działanie IX.1 Aktywna integracja 

osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem 

społecznym - RPO/WŁ/OP9/DZ.9.1 
0 25 100 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 5236



  2009 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205  

0 15 110 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego  

0 9 990 

Razem 0 25 100 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 5236


		2023-06-22T11:59:28+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




